※ 卒業生へは別途ご案内しております。メーリングリストを利用のため本メー

ルが卒業生へも配信されますことご了承ください。

平成２７年１１月吉日

メンバー各位

一般社団法人長岡青年会議所

理事長 丸山 清貴

常務理事 江口 健太郎

総務委員会委員長 大谷 実

一般社団法人長岡青年会議所２０１５年度卒業例会

～卒業式・理事長引継式～のご案内

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、一般社団法人長岡青年会議所 ２０１５年度 卒業例会～卒業式・理事

長引継式～を、下記の通り開催致します。本年度ご卒業の皆様に、これまで一

般社団法人長岡青年会議所を愛し、支えていただいた事に感謝の気持ちを込め

て記念品を贈呈致します。また、併せて次年度一般社団法人長岡青年会議所理

事長へ激励を込めた理事長引継式を行います。

例会としては、卒業生との最後の機会であると共に、本年度の締め括りの例

会となります。多くのメンバーと共に、陶板に刻まれた卒業生の皆様のＪＣ歴

に感謝をしながら、卒業生の皆様とのたくさんの思い出に想いを馳せていただ

くことのできる例会にしたいと考えております。

つきましては、年末で大変お忙しい事と存じますが、万障お繰り合わせのう

え、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 ： 平成２７年１２月６日（日） １２：３０ 受付開始

１３：００～１４：１０

会 場 ： ホテルニューオータニ長岡 ＮＣホール

※  遅刻・早退等のないようお願い致します。

※  例会終了後に卒業生の皆様と記念撮影を行います。一般社団法人長岡青年

会議所メンバーが集合した、年に一度の公式の写真撮影です。事前にご予

約を承りますので、返信欄にご購入の有無をご記入くださいますようお願

い致します。

記念写真代：２，０００円

※ お支払いは、当日例会開始前に、例会受付にてお願い致します。

※ 例会開始５分前より、委員会報告がございますので、１２：５０までには、

会場にお入りくださいますようお願い致します。

※ お問合せ先：総務委員会運営幹事 飛永 賢樹 (090-5209-7937)

          卒業例会チーフ 竹田義将 (090-2205-6169)

※ 準備の都合上、１１月２７日(金)までに総務委員会迄ご返信くださいます

ようお願い致します。

返信先アドレス soumu15＠nagaoka-jc.or.jp

以上

‐‐‐‐‐‐‐‐‐これより上を削除の上ご返信下さい‐‐‐‐‐‐‐‐‐

平成２７年１２月６日(日)

一般社団法人長岡青年会議所２０１５年度卒業例会 ～卒業式・理事長引継式～

例会に    ご出席   ご欠席   (どちらか削除してください)

記念写真を  購入する  購入しない (どちらか削除してください)

会員 NO.      お名前           .

mailto:soumu15@nagaoka-jc.or.jp